DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTEÚDO “ÁGUA” EM
MEIO À PANDEMIA de autoria de LUAMA TOZZO ROCHA, INGRID DOS SANTOS
RAMOS, POLIANA BARBOSA DA RIVA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84914

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84914